PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO

      Av. Júlio Campos, 172, Centro. Novo Cruzeiro – MG. CEP 39.820-000
Telefone 0xx (33) 3533-1200     CNPJ 18.404.889/0001-38

   ADM 2021/2024

1

LEI MUNICIPAL Nº 1953 DE 19 DE AGOSTO DE 2024

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O

CONSELHO COMUNITÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO RURAL DE QUEIXADA”

A Câmara Municipal de Novo Cruzeiro, Estado de Minas Gerais, por

seus representantes legais decreta e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte lei:

 Art. 1º. Fica declarado de utilidade pública o Conselho Comunitário

de Desenvolvimento Rural de Queixada, também conhecido pela sigla

CCDRQ, inscrito no CNPJ: 22.709.687/0001-71, sede na Rua Principal,

s/n, Povoado de Queixada, Distrito de Queixada, Município de Novo

Cruzeiro – MG.

 Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

obedecerão às orientações fornecidas pelo órgão Municipal competente.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Novo Cruzeiro / MG, 19 (dezenove) de Agosto de 2024.

Milton Coelho de Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CRUZEIRO

                   Av. Júlio Campos, 172 – Centro – Novo Cruzeiro/MG - CEP 39820-000

Telefones (0xx) 33 3533-1200 CNPJ nº 18.404.889/0001-38

2

Prefeito Municipal de Novo Cruzeiro (MG)